

工程名称： 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 272525.87

（大写）： 贰拾柒万贰仟伍佰贰拾伍元捌角柒分

编制人：



（造价专业人员签字及盖章）

审核人：



（签字及盖章）

编制单位：

（盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）

招标人：

（盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）

编制时间：

编制说明

一、工程概况：

项目名称：粤港澳大湾区数据应用产业园 E 栋一层乒乓球室装修项目

建设单位：韶关鸿硕科技发展有限公司

工程地点：韶关市武江区

工程规模：本项目在建筑 1 层，设计面积约 296.29 平方，工程内容为装饰装修工程、电气、暖通工程等。

二、编制范围：

粤港澳大湾区数据应用产业园 E 栋一层乒乓球室装修项目图纸相关设计文件中所有工程内容。

三、最高投标限价编制依据：

1. 《建设工程工程量清单计价规范》GB/T50500-2024；
2. 建设单位提供的与本项目相关的设计图纸；
3. 相关的标准、规范、技术资料；
4. 施工现场情况、工程特点及交付标准。

四、计价方法：采用工程量清单计价方法编制招标控制价及工程量清单。

五、规范：按现行的施工及验收规范要求

六、工程其他说明：

1. 最高投标限价主要材料价按韶关市 2025 年 10 月信息价计算，不足部分参照临近地市同期信息价及现行市场询价结果。

2. 编制最高投标限价过程时不考虑暂列金额。

3. 本最高投标限价设专业工程暂估价：

1)、文化墙广告制作 1 项 (1. 满足设计业主使用需求)，暂定含税价 6328 元，不含税价 5600 元/项；

2)、六门铁皮更衣柜 (1 个，详参考样式)，暂定含税价 687.04 元，不含税价 608 元/张；

3)、成品布套挡板 (10 块，详参考样式)，暂定含税总价 1243 元，不含税价 110 元/块；



- 4)、24 门铁皮鞋柜 (1 个, 详参考样式), 暂定含税价 854.28 元, 不含税价 756 元/张;
- 5)、计分牌 (3 个, 详参考样式), 暂定含税总价 345.78 元, 不含税价 102 元/个;
- 6)、捡球器 (1600*900*450mm) (3 个, 详参考样式), 暂定含税总价 389.85 元, 不含税价 115 元/个;
- 7)、记分台 (825*755*375mm) (3 张, 详参考样式), 暂定含税总价 2528.94 元, 不含税价 746 元/张;
- 8)、训练盆 (3 个, 详参考样式), 暂定含税总价 542.4 元, 不含税价 160 元/个;
- 9)、饮水机 (1 台), 暂定含税价 282.5 元, 不含税价 250 元/台;
- 10)、6 钩不锈钢挂钩 (1 个), 暂定含税价 14.69 元, 不含税价 13 元/个;
- 11)、双鱼展翅 2-B 乒乓球台 (2 张), 暂定含税总价 21696 元, 不含税价 9600 元/张;
- 12)、双鱼展翅王 2 乒乓球台 (1 张), 暂定含税价 13514.8 元, 不含税价 11960 元/张。

4. 本最高投标限价应《建设工程工程量清单计价规范》GB/T50500-2024 及配套文件、招标文件、拟签订合同的主要条款、技术规范和施工图纸等一起使用, 工程量计算规则除本说明外, 均按《建设工程工程量清单计价规范》GB/T50500-2024 及配套文件的计算规则计算。

5. 投标人的投标报价是招标文件所确定的招标范围内的全部清单工作内容的价格体现。具体包括分部分项工程量清单、措施项目清单、其他项目清单、规费清单、政策性文件规定的各项费用、税金等完成本工程及保修期所需要的一切费用及一切风险金 (即本工程的直接费、间接费、管理费、利润、风险金、保险、材料现场抽样检验费、按设计要求和验收规范及政府相关管理部门要求施工单位应进行的测试费用、城市生活垃圾处理费、质监费、规费、税金及政策性文件规定的各项费用等)。

6. “分部分项工程量清单与计价表”、“单价措施项目清单与计价表”中对工程项目的特征只做重点描述, 详细描述见施工图设计、技术说明、技术措施表、GB/T50500-2024《建设工程工程量清单计价规范》及相应标准图集, 综合单价组价时应结合投标人现场踏勘情况和相关规范要求综合报价;

7. 措施费按《建设工程工程量清单计价规范》GB/T50500-2024 的要求, 由投标人综合考虑进行报价。

8. 本编制说明与招标文件不一致的, 以招标文件为准。

七、未尽事宜按图纸要求及项目特征表述

工程项目清单汇总表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用于按合同总价的工程总承包项目编制各分部分项工程费。

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 1 页 共 13 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 2 页 共 13 页

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目							第 2 页 共 2 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
6	011105004001	塑料板踢脚线	1. 配套成品金属踢脚卡件钉子预埋固定在墙内20*40木塞上; 4. 5厚PVC地胶踢脚安装在金属卡件上 2. 面层材料品种、规格、颜色: 100mm高PVC地胶	m	10.61	9.58	101.64	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					199.54	
7	011205001001	墙、柱面装饰板	位置：石膏板门头 1. 双面9厘防水石膏板 2. 双面9厘阻燃夹板打底 3. 满填超细玻璃棉 4. 轻钢龙骨	m2	0.8	249.42	199.54	
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					39257.16	
8	011403001001	抹灰面油漆	无机涂料内墙面 1. 无机涂料(两底两面) 2. 面层耐水抗裂腻子两遍, 打磨平整	m2	405.7	52.78	21412.85	
9	011403001002	抹灰面油漆	无机涂料抹灰面天面 1. 无机涂料(两底两面) 2. 面层耐水抗裂腻子两遍, 打磨平整	m2	299.05	59.67	17844.31	
		安装工程					68343.86	
		电气工程					33004.72	
		整个项目					33004.72	
本页小计							39558.34	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
10	030402011001	成套配电箱	1. 名称: 乒乓球室配电箱 2. 型号: AL-1 3. 规格: 非标 4. 安装方式: 暗装 5. 含箱体内元器件、接地等 6. 符合设计图纸及施工规范要求	台	1	848.59	848.59
11	030411001001	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG20 3. 配置形式: 暗敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	37.85	12.39	468.96
12	030411001002	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG25 3. 配置形式: 暗敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	23.25	17.18	399.44
13	030411001004	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG20 3. 配置形式: 明敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	134.41	21.37	2872.34
14	030411001005	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG25 3. 配置形式: 明敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	207.22	23.35	4838.59
本页小计							9427.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
15	030411001006	配管	1. 名称:套接紧定式镀锌钢管 2. 规格:JDG32 3. 配置形式:明敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	50	25.96	1298
16	030413002001	凿(压)槽及修复	1. 名称:凿(压)槽及修复 2. 规格:70*70 3. 类型:砖墙 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	38.15	24.1	919.42
17	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-5*6 3. 电压等级(kV):1Kv 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	50	32.68	1634
18	030408006001	压铜接线端子	1. 名称:压铜接线端子 2. 规格:6mm ²	个	10	2.98	29.8
19	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ-1.5 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	634.18	2.77	1756.68
本页小计							5637.9

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
20	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ-2.5 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	608.14	3.58	2177.14
21	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZB-BYJ-4 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	90.11	4.67	420.81
22	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZN-RYJS-2*2.5 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	911.88	5.73	5225.07
23	030412002001	消防应急照明灯具	1. 名称:消防应急照明灯具 2. 规格:DC36V 5W A型 3. 安装形式:吸顶 4. 符合设计图纸及施工规范要求	套	4	122.67	490.68
24	030412004001	疏散指示灯	1. 名称:疏散指示灯 左/右向 2. 规格:DC36V 1W A型 3. 安装形式:壁挂 4. 符合设计图纸及施工规范要求	套	4	75.83	303.32
本页小计						8617.02	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
25	030412004002	疏散出口标志灯	1. 名称: 疏散出口标志灯 2. 规格: DC36V 1W 3. 安装形式: 壁挂 4. 符合设计图纸及施工规范要求	套	2	75.83	151.66
26	030412005001	乒乓球专业灯	1. 名称: 乒乓球专业灯 2. 规格: 200W 白光防眩晕 3. 安装形式: 吊装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	套	21	343.94	7222.74
27	030404034001	照明开关	1. 名称: 单联开关 2. 规格: 220V 10A 3. 安装方式: 暗装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	个	1	18.61	18.61
28	030404034002	照明开关	1. 名称: 三联开关 2. 规格: 220V 10A 3. 安装方式: 暗装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	个	1	28.03	28.03
29	030404034003	照明开关	1. 名称: 集中型温控开关 2. 符合设计图纸及施工规范要求	个	5	107.9	539.5
本页小计							7960.54

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
30	030404035001	插座	1. 名称:10A单相二孔/三孔插座(安全型) 2. 安装方式:暗装 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	4	19.93	79.72
31	030411006001	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 材质:镀锌 3. 规格:86型 4. 安装形式:暗装 5. 符合设计图纸及施工规范要求	个	31	8.97	278.07
32	030411006002	接线盒	1. 名称:开关插座盒 2. 材质:镀锌 3. 规格:86型 4. 安装形式:暗装 5. 符合设计图纸及施工规范要求	个	11	8.76	96.36
33	030416006001	输配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统调试(综合) 2. 类型:1kV以下交流供电	系统	1	907.19	907.19
		通风空调工程					35339.14
		整个项目					35339.14
		空调水系统					35049.84
本页小计							1361.34

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 8 页 共 13 页

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园B栋一层乒乓球室装修项目						第 2 页 共 2 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
34	030701004001	卡式风机盘管	1. 名称: 卡式风机盘管 2. 型号: FP-170 3. 规格: 风量高档1700m³/h中档1394m³/h; 机外静压30Pa; 电源220V-1φ-50H; 输入功率183W; 全热制热量8996W; 显湿制热量6164W; 噪声43dB(A) 4. 安装方式: 吊装 5. 减振底座形式、数量: 减振吊架 6. 支架类型: 支架制作安装 7. 支架除锈刷漆要求: 除锈后, 刷防锈漆二遍, 色漆二遍	台	5	2599.44	12997.2
本页小计							12997.2

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 9 页 共 13 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 10 页 共 13 页

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目						第 10 页 共 10 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
37	031001007003	内外壁涂塑钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 空调冷热水 3. 材质、规格: 内外壁涂塑钢管 DN40 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计 6. 含管件 7. 保温: 闭孔橡塑保温材料(难燃B1级) 28mm 厚 8. 符合设计图纸、施工规范要求	m	18.48	78.05	1442.36
38	031001007004	内外壁涂塑钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 空调冷热水 3. 材质、规格: 内外壁涂塑钢管 DN50 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计 6. 含管件 7. 保温: 闭孔橡塑保温材料(难燃B1级) 36mm 厚 8. 符合设计图纸、施工规范要求	m	28.38	95.15	2700.36
本页小计							4142.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
39	031001007005	内外壁涂塑钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:空调冷凝水 3. 材质、规格:内外壁涂塑钢管 DN32 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计 6. 含管件 7. 保温:闭孔橡塑保温材料(难燃B1级) 13mm厚 8. 符合设计图纸、施工规范要求	m	45.68	54.39	2484.54
40	031002001002	管道支架	1. 类型:管道支架 2. 材质:角钢 3. 手工除轻锈, 刷防锈漆两端, 醇酸磁漆二道 4. 符合设计图纸、施工规范要求	kg	159.94	29.88	4779.01
41	031002001003	金属阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	2	122.69	245.38
42	031002001004	金属阀门	1. 类型:球阀 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	10	79.16	791.6
本页小计							8300.53

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
43	031002001005	金属阀门	1. 类型: 动态平衡电动二通阀 2. 规格: DN25 3. 连接形式: 螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	5	248.95	1244.75
44	031002006001	除污器(过滤器)	1. 材质: Y型过滤器 2. 规格: DN25 3. 连接形式: 螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	组	5	94.82	474.1
45	031002008001	软接头(软管)	1. 类型: 金属软连接 2. 规格: DN25 3. 连接形式: 螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	根	10	79.63	796.3
46	031002001006	金属阀门	1. 类型: 自动排气阀 2. 规格: DN25 3. 连接形式: 螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	2	72.89	145.78
47	031002001007	金属阀门	1. 类型: 静态水力平衡阀 2. 规格: DN50 3. 连接形式: 螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	1	590.04	590.04
本页小计							3250.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 13 页 共 13 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		装修工程								
		装修工程								
		整个项目								
	A. 8	门窗工程								
1	010802004001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1021 1000*2100 2. 门框、扇材质:钢制防火门(甲级) 3. 含五金、闭门器	樘	60.58	1110.38		8.88	12.12	1191.97
2	010808002001	门窗套	1. 窗户封板:100*100 2. 基层材料种类:轻钢龙骨打底,9厘阻燃夹板 3. 面层材料品种、规格:9厘硅酸钙板	m	5.8	17.08	2.36	1.26	1.63	28.13
3	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:定制卷帘	m2	2.75	84.00		0.40	0.55	87.71
4	010810002001	窗帘盒	窗帘盒 1. 12厘阻燃石膏板刷深灰色无机涂料 2. 15厘阻燃夹板打底,刷防腐防火涂料 3. 配套龙骨	m	24.35	98.78	0.08	3.64	4.89	131.73
	A. 11	楼地面装饰工程								

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	011103002001	橡塑卷材楼地面	1. 4.5厚红色布纹乒乓球室专用PVC地胶(胶粘剂粘贴) 2. 石膏找平层 3. 水泥自流平界面剂 4. 50厚C25细石混凝土	m2	51.07	82.28	0.46	9.14	10.31	153.26
6	011105004001	塑料板踢脚线	1. 配套成品金属踢脚卡件钉子预埋固定在墙内20*40木塞上, 4.5厚PVC地胶踢脚安装在金属卡件上 2. 面层材料品种、规格、颜色: 100mm高PVC地胶	m	3.35	4.94	0.02	0.60	0.67	9.58
A. 12		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程								
7	011205001001	墙、柱面装饰板	位置: 石膏板门头 1. 双面9厘防水石膏板 2. 双面9厘阻燃夹板打底 3. 满填超细玻璃棉 4. 轻钢龙骨	m2	38.9	185.86	8.01	7.27	9.38	249.42
A. 14		油漆、涂料、裱糊工程								
8	011403001001	抹灰面油漆	无机涂料内墙面 1. 无机涂料(两底两面) 2. 面层耐水抗裂腻子两遍, 打磨平整	m2	20.8	24.69		3.13	4.16	52.78

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园B栋一层乒乓球室装修项目

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	011403001002	抹灰面油漆	无机涂料抹灰面天面 1. 无机涂料(两底两面) 2. 面层耐水抗裂腻子两遍, 打磨平整	m ²	25.3	25.50		3.81	5.06	59.67
		安装工程								
		电气工程								
		整个项目								
10	030402011001	成套配电箱	1. 名称: 乒乓球室配电箱 2. 型号: AL-1 3. 规格: 非标 4. 安装方式: 暗装 5. 含箱体内部器件、接地等 6. 符合设计图纸及施工规范要求	台	137.97	643.38		39.65	27.59	848.59
11	030411001001	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG20 3. 配置形式: 暗敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	4.97	4.99		1.43	0.99	12.39
12	030411001002	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG25 3. 配置形式: 暗敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	7.17	6.47	0.04	2.07	1.44	17.18

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园B栋一层乒乓球室装修项目

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
13	030411001004	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG20 3. 配置形式: 明敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	10.57	5.65		3.04	2.11	21.37
14	030411001005	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG25 3. 配置形式: 明敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	10.96	6.99	0.04	3.16	2.20	23.35
15	030411001006	配管	1. 名称: 套接紧定式镀锌钢管 2. 规格: JDG32 3. 配置形式: 明敷 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	11.36	9.02	0.04	3.28	2.28	25.96
16	030413002001	凿(压)槽及修复	1. 名称: 凿(压)槽及修复 2. 规格: 70*70 3. 类型: 砖墙 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	13.19	4.48		3.79	2.64	24.10

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
17	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJY-5*6 3. 电压等级 (kV): 1Kv 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	4.21	26.28	0.1	1.24	0.86	32.68
18	030408006001	压铜接线端子	1. 名称: 压铜接线端子 2. 规格: 6mm ²	个	1.26	1.10		0.36	0.25	2.98
19	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 规格: WDZB-BYJ-1.5 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	0.78	1.61		0.22	0.16	2.77
20	030411004002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 规格: WDZB-BYJ-2.5 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	0.78	2.43		0.22	0.16	3.58
21	030411004003	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 规格: WDZB-BYJ-4 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	0.68	3.65		0.20	0.14	4.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
22	030411004004	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 规格: WDZN-RYJS-2*2.5 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	0.8	4.53		0.23	0.16	5.73
23	030412002001	消防应急照明灯具	1. 名称: 消防应急照明灯具 2. 规格: DC36V 5W A型 3. 安装形式: 吸顶 4. 符合设计图纸及施工规范要求	套	28.76	79.91		8.26	5.75	122.67
24	030412004001	疏散指示灯	1. 名称: 疏散指示灯 左/右向 2. 规格: DC36V 1W A型 3. 安装形式: 壁挂 4. 符合设计图纸及施工规范要求	套	23.31	41.17		6.70	4.66	75.83
25	030412004002	疏散出口标志灯	1. 名称: 疏散出口标志灯 2. 规格: DC36V 1W 3. 安装形式: 壁挂 4. 符合设计图纸及施工规范要求	套	23.31	41.17		6.70	4.66	75.83

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园B栋一层乒乓球室装修项目

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
26	030412005001	乒乓球专业灯	1. 名称:乒乓球专业灯 2. 规格:200W白光防眩罩 3. 安装形式:吊装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	套	18.41	316.55		5.29	3.68	343.94
27	030404034001	照明开关	1. 名称:单联开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:暗装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	个	7.79	7.03		2.24	1.56	18.61
28	030404034002	照明开关	1. 名称:三联开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:暗装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	个	8.14	15.92		2.34	1.63	28.03
29	030404034003	照明开关	1. 名称:集中型温控开关 2. 符合设计图纸及施工规范要求	个	28.75	65.14		8.26	5.75	107.90
30	030404035001	插座	1. 名称:10A单相二孔/三孔插座(安全型) 2. 安装方式:暗装 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	7.95	8.11		2.29	1.59	19.93

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
31	030411006001	接线盒	1. 名称: 灯具接线盒 2. 材质: 镀锌 3. 规格: 86型 4. 安装形式: 暗装 5. 符合设计图纸及施工规范要求	个	4.13	2.84		1.19	0.83	8.97
32	030411006002	接线盒	1. 名称: 开关插座盒 2. 材质: 镀锌 3. 规格: 86型 4. 安装形式: 暗装 5. 符合设计图纸及施工规范要求	个	4.4	2.23		1.26	0.88	8.76
33	030416006001	输配电装置系统	1. 名称: 送配电装置系统调试 (综合) 2. 类型: 1kV 以下交流供电	系统	560.6		49.32	175.29	121.98	907.19
		通风空调工程								
		整个项目								
		空调水系统								

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
34	030701004001	卡式风机盘管	1. 名称:卡式风机盘管 2. 型号:FP-170 3. 规格:风量高档1700m3/h中档1394m3/h; 机外静压30Pa; 电源220V-1φ-50H; 输入功率183W; 全热制热量8996W; 显湿制热量6164W; 噪声43dB(A) 4. 安装方式:吊装 5. 减振底座形式、数量:减振吊架 6. 支架类型:支架制作安装 7. 支架除锈刷漆要求:除锈后, 刷防锈漆二遍, 色漆二遍	台	385.98	1991.92	25.93	113.25	82.38	2599.44

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
35	031001007001	内外壁涂塑钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 空调冷热水 3. 材质、规格: 内外壁涂塑钢管DN25 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计 6. 含管件 7. 保温: 闭孔橡塑保温材料(难燃B1级) 28mm 厚 8. 符合设计图纸、施工规范要求	m	23.18	26.87	0.85	6.49	4.81	62.19
36	031001007002	内外壁涂塑钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 空调冷热水 3. 材质、规格: 内外壁涂塑钢管DN32 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计 6. 含管件 7. 保温: 闭孔橡塑保温材料(难燃B1级) 28mm 厚 8. 符合设计图纸、施工规范要求	m	24.99	33.75	1.06	7.03	5.21	72.04

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
37	031001007003	内外壁涂塑钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷热水 3. 材质、规格：内外壁涂塑钢管DN40 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：按设计 6. 含管件 7. 保温：闭孔橡塑保温材料（难燃B1级）28mm厚 8. 符合设计图纸、施工规范要求	m	26.15	37.97	1.13	7.35	5.46	78.05
38	031001007004	内外壁涂塑钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷热水 3. 材质、规格：内外壁涂塑钢管DN50 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：按设计 6. 含管件 7. 保温：闭孔橡塑保温材料（难燃B1级）36mm厚 8. 符合设计图纸、施工规范要求	m	28.76	50.39	1.74	8.16	6.10	95.15

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园B栋一层乒乓球室装修项目

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
39	031001007005	内外壁涂塑钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷凝水 3. 材质、规格：内外壁涂塑钢管 DN32 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：按设计 6. 含管件 7. 保温：闭孔橡塑保温材料（难燃B1级）13mm厚 8. 符合设计图纸、施工规范要求	m	16.97	28.20	0.83	4.84	3.56	54.39
40	031002001002	管道支架	1. 类型：管道支架 2. 材质：角钢 3. 手工除轻锈，刷防锈漆两遍，醇酸磁漆二道 4. 符合设计图纸、施工规范要求	kg	10.29	6.12	5.86	4.38	3.23	29.88
41	031002001003	金属阀门	1. 类型：闸阀 2. 规格：DN50 3. 连接形式：螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	20.97	88.48	2.19	6.42	4.63	122.69
42	031002001004	金属阀门	1. 类型：球阀 2. 规格：DN25 3. 连接形式：螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	9.43	63.90	0.9	2.86	2.07	79.16

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
43	031002001005	金属阀门	1. 类型:动态平衡电动二通阀 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	72.57	139.22	0.26	22.33	14.57	248.95
44	031002006001	除污器(过滤器)	1. 材质:Y型过滤器 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	组	10.96	77.30	0.9	3.29	2.37	94.82
45	031002008001	软接头(软管)	1. 类型:金属软连接 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	根	18.7	50.75	0.85	5.42	3.91	79.63
46	031002001006	金属阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	22.72	38.89	0.3	6.38	4.60	72.89
47	031002001007	金属阀门	1. 类型:静态水力平衡阀 2. 规格:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 符合设计图纸、施工规范要求	个	20.97	555.83	2.19	6.42	4.63	590.04

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园B栋一层乒乓球室装修项目

第 14 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		17709.22	
1.1		装饰工程		8160.09	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		5762.67	
1.1.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		982.78	
1.1.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		893.44	
1.1.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		1161.47	
1.1.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		2724.98	
1.1.2	2	措施实施费用		2397.42	
1.1.2.1	011601001002	其他措施项目		2397.42	
1.1.2.2	WMGDZJF000002	文明工地增加费			
1.1.2.3	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.4	DNASSGCC00002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.5	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.1.2.6	GGCSF00000002	赶工措施费			
1.1.2.7	2.6	综合脚手架			
1.1.2.8	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.9	2.8	密目式安全网			
1.1.2.10	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.11	2.10	模板的支架			
1.1.2.12	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.13	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.14	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.15	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.16	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.17	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.18	2.17	施工便道			
1.1.2.19	2.18	样板引路			
1.1.2.20	2.19	垂直运输工程			
本页小计				8160.09	

措施项目清单计价表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.1.2.22	2.21	成品保护工程			
1.1.2.23	2.22	井点降水工程			
1.2		安装工程		9549.13	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		8469.16	
1.2.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		1444.35	
1.2.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		1313.05	
1.2.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		1706.96	
1.2.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		4004.8	
1.2.2	2	措施实施费用		1079.97	
1.2.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.2.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.2.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.2.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.2.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		1079.97	
1.2.2.6.1	011601001003	脚手架		1079.97	
1.2.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.2.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.10	2.10	施工便道			
1.2.2.11	2.11	样板引路			
本页小计				9549.13	
合计				17709.22	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园E栋一层乒乓球室装修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

(适用于价格信息调差法)

第 1 页 共 1 页

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

